
Předkladatel:   Petr Melničuk (klub TOP 09)

11. zasedání zastupitelstva městské části Praha 12                                                                                          
konané dne ………… 2011

________________________________________________________

Revokace usnesení rady městské části Praha 12 č. 22.02.11 ze dne 20. 7. 2011,  
ve kterém souhlasila s umístěním výjimečně přípustné stavby                      

”Polyfunkční dům Levského”
a projednání dopadů stavební dopravy na obyvatele ulice Levského.

________________________________________________________

Obsah materiálu:

Titulní list
Návrh usnesení
Důvodová zpráva

Důvod předložení:  stanovisko ZMČ

Zpracovatel:  klub TOP 09

Tematická oblast: VÝKON SAMOSPRÁVY – činnost RMČ a ZMČ 

Klíčová slova:                      RMČ, usnesení, umístění  stavby, ZMČ, zák. o hl. m. Praze, pravomoc 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12
ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI

USNESENÍ
NÁVRH

ze dne ......... 2011

Revokace usnesení rady městské části Praha 12  č. 22.02.11 ze dne 20. 7. 2011,   
ve kterém souhlasila s umístěním výjimečně přípustné umístění stavby  

„Polyfunkční dům Levského”
a projednání dopadů stavební dopravy na obyvatele ulice Levského.  

11. zasedání zastupitelstva městské části

1. n e s o u h l a s í 

s usnesením rady městské části Praha 12 č. 22.02.11 ze dne 20. 7. 2011, ve kterém souhlasí  
s umístěním výjimečně přípustné stavby ”Polyfunkční dům Levského”, tj. s umístěním funkce bydlení 
v rámci této stavby v kapacitě vetší než 60 %.

2. k o n s t a t u j e, 

2.1. že umístěním výjimečně přípustné stavby, tj. umístěním funkce bydlení v rámci této stavby  
v kapacitě vetší než 60 %, nebudou doplněny chybějící služby v území , dojde pouze ke zhoršení 
pohody bydlení obyvatel  a zhoršení životního prostředí.

2.2. že rada městské části Praha 12 nevzala v potaz předcházející usnesení rady a zastupitelstva 
městské části Praha 12 ani stanovisko komise životního prostředí rady městské části Praha 12.

3. a t r a h u j e 

si v souladu s ustanovením § 94, odst. 3 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. Praze v úplném znění pravomoc 
vydat ad hoc stanovisko k výjimečně přípustnému umístění stavby ”Polyfunkční dům Levského”.

4. n e s o u h l a s í

s umístěním výjimečně přípustné stavby ”Polyfunkční dům Levského”, tj. s umístěním funkce bydlení 
v rámci této stavby v kapacitě vetší než 60 % .

5. u k l á d á

5.1. starostovi městské části Praha 12 Bc. Františku Adámkovi neprodleně informovat stavební úřad  
o změně stanoviska městské části Praha 12. 

5.2. radě městské části Praha 12 projednat s investorem stavby náhradu úbytku parkovacích míst 
během stavby a po dostavbě tak, aby byl na náklady investora zajištěn v docházkové vzdálenosti 
stejný počet parkovacích míst jako bude zrušeno . 

 
  

Bc. František Adámek v.r.
starosta

Ing. Eva Tylová v.r.
zástupkyně starosty

Předkladatel:   Petr Melničuk (klub TOP 09)

Zpracovatel:                       klub TOP 09  



Důvodová zpráva: 

Hlavní důvody pro nesouhlas s umístěním této výjimečně přípustné stavby jsou obsaženy v důvodové  
zprávě k usnesení rady městské části Praha 12 č. 22.02.11 ze dne 20. 7. 2011 (viz přílohu). Dále 
navrhujeme, aby  zastupitelstvo uložilo vedení městské části požádat investora stavby o zajištění  náhrady 
parkovacích míst, která budou dočasně zrušena v důsledku stavební dopravy, případně trvale zrušena
kvůli úpravě dopravního režimu v ulici Levského v souvislosti s předmětnou stavbou. 

Přílohy:

- usnesení rady městské části Praha 12  č. 22.02.11  ze dne 20. 7. 2011


